
 

 

  

 

 

 
 
 

 

 

 

В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», указом губернатора Пермского края 

от 25 декабря 2024 г. № 109 «О реализации отдельных мер 

антитеррористической защищенности, а также мер, направленных на усиление 

охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности 

на  территории Пермского края», пунктом 18 части 1 статьи 5, пунктом 6 

части   2 статьи 30, пунктом 9 части 1 статьи 33 Устава Пермского 

муниципального округа Пермского края 

администрация Пермского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов 

на    территории Пермского муниципального округа Пермского края, 

утвержденную постановлением администрации Пермского муниципального 

округа Пермского края от 26 декабря 2024 г. № 299-2024-01-05.С-1058, 

следующие изменения: 

1.1.  в текстовой части: 

1.1.1.  позицию 2 исключить; 

1.1.2.  позицию 3 исключить; 

1.1.3.  позицию 4 исключить; 

1.1.4.  позицию 5 исключить; 

  

О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных 
торговых объектов  
на территории Пермского 
муниципального округа 
Пермского края, утвержденную 
постановлением 
администрации Пермского 
муниципального округа 
Пермского края от 26 декабря 
2024 г. № 299-2024-01-05.С-1058 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-140 от 03.04.2025. Исполнитель: Рожнева Ан.В.
Страница 1 из 6. Страница создана: 02.04.2025 10:15



2 

 

 

1.1.5.  позицию 15 исключить; 

1.1.6.  позицию 19 исключить: 

1.1.7.  позицию 70 исключить; 

1.1.8.  позицию 71 исключить; 

1.1.9.  позицию 72 исключить; 

1.1.10.  позицию 93 исключить; 

1.1.11.  позицию 122 исключить; 

1.1.12.  позицию 200 исключить; 

1.1.13.  позицию 205 исключить; 

1.2.  фрагменты графической части изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2.  Комитету имущественных отношений администрации Пермского 

муниципального округа Пермского края направить настоящее постановление 

в   Министерство промышленности и торговли Пермского края в течение 

5   календарных дней со дня его утверждения для размещения на сайте 

Министерства промышленности и торговли Пермского края 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в бюллетене 

муниципального образования «Пермский муниципальный округ» и разместить 

на официальном сайте Пермского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.permokrug.ru).  

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава муниципального округа                                                        О.Н. Андрианова 

 

  

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-140 от 03.04.2025. Исполнитель: Рожнева Ан.В.
Страница 2 из 6. Страница создана: 02.04.2025 10:15

http://www.permokrug.ru/


3 

 

 

Приложение  
к постановлению 
администрации Пермского 
муниципального округа 
Пермского края 
от                         №   

                           
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-140 от 03.04.2025. Исполнитель: Рожнева Ан.В.
Страница 3 из 6. Страница создана: 02.04.2025 10:15



4 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-140 от 03.04.2025. Исполнитель: Рожнева Ан.В.
Страница 4 из 6. Страница создана: 02.04.2025 10:15



5 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-140 от 03.04.2025. Исполнитель: Рожнева Ан.В.
Страница 5 из 6. Страница создана: 02.04.2025 10:15



6 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-140 от 03.04.2025. Исполнитель: Рожнева Ан.В.
Страница 6 из 6. Страница создана: 02.04.2025 10:15


	1
	2
	3
	4
	5
	6

